

Årsredovisning
för
Styrenhet Sverige AB
559482-1455

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Söderberg, Styrelseledamot
2026-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Styrenhet Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper upp begagnade Ecu/databoxar och restaurerar dem för att sedan koda dem och sälja vidare.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (8 mån)
Nettoomsättning	2 421	279
Resultat efter finansiella poster	56	-9
Soliditet (%)	2,3	2,5

Omsättningen har ökat med 767,74 % vilket beror på att man nu kommit igång med verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-9 248	15 752
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 248	9 248	0
Årets resultat			46 513	46 513
Belopp vid årets utgång	25 000	-9 248	46 513	62 265

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 248
årets vinst	46 513
	37 265
disponeras så att i ny räkning överföres	37 265
	37 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 757	0
Summa materiella anläggningstillgångar		152 757	0
Summa anläggningstillgångar		152 757	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		378 567	164 226
Förskott till leverantörer		1 134 505	0
Summa varulager		1 513 072	164 226
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 642	156 173
Övriga fordringar		58 180	24 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 114	38 135
Summa kortfristiga fordringar		465 936	218 311
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 925	241 808
Summa kassa och bank		529 925	241 808
Summa omsättningstillgångar		2 508 933	624 345
SUMMA TILLGÅNGAR		2 661 690	624 345

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-9 248

0

Årets resultat

46 513

-9 248

Summa fritt eget kapital

37 265

-9 248

Summa eget kapital

62 265

15 752

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 970 676

48 278

Övriga skulder

599 910

560 315

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 839

0

Summa kortfristiga skulder

2 599 425

608 593

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 661 690

624 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-02 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	158 850	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 850	0
Årets avskrivningar	-6 093	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 093	0
Utgående redovisat värde	152 757	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Eslöv

Minh Tony Nguyen
Minh Tony Nguyen
Verkställande direktör
2026-04-29

Johnny Söderberg
Johnny Söderberg
2026-05-04